



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH I DRUKAREK; ZNAK SPRAWY: ZP-23-199BN

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Wnioskujemy o zmianę parametru "dysk twardy" na min. 250 GB SSD dla urządzeń w pakiecie nr 5. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania min 500 GB lub minimum 250 GB SSD.**

Pytanie 2 Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy wspomniany certyfikat ISO 20243 i kto powinien go posiadać ? **Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż norma ISO 20243 to zestaw wymagań i zaleceń dotyczących jakości produktów, obejmuje zarządzanie bezpieczeństwem w łańcuchu dostaw od etapu projektowania, rozwoju technologii po produkcję i dystrybucję produktu. Każdy etap i aspekt produkcji oraz dystrybucja produktów są zaplanowane tak, aby wyeliminować jakąkolwiek manipulację, np. związaną z fałszywymi częściami. ISO 20243 wymaga ustalonych procedur operacyjnych i egzekwuje bezpieczne praktyki, zapewniając, że wszelkie procesy związane z produktem czynią je odpornymi i trwałymi.**

Pytanie 3 Prosimy o wyjaśnienie czy dla urządzeń w pakiecie 5 w poz. 19 "Tonery" nie wkradła się oczywista omyłka pisarska. Czy Zamawiający faktycznie wymaga aby urządzenie posiadało toner czarny o wyd. 25.000 stron, a kolory 200.000 stron ? **Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w powyższe wymaganie wkradł się błąd pisarski, wobec czego Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu wymagania w załączniku nr 1 do SWZ PAKIET NR 5 pkt. 19 i zmienia treść wymagania dotyczącego tonera na: Obsługa kaset z tonerem o minimalnej wydajności min. 18 000 stron A4 mono**

Pytanie 4 SWZ Rozdział II, pkt 4. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, pkt 5. Dokumenty składane wraz z ofertą i składane na wezwanie Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych: Opisy, foldery, katalogi, ulotki, dokumentacja techniczna w języku polskim potwierdzające wymagane w opisie przedmiotu zamówienia parametry. Z dołączonego opisu/ folderów/ katalogu musi jednoznacznie wynikać, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi określone w SWZ. Jeżeli przedstawiony dokument nie zawiera wszystkich informacji potwierdzających wszystkie wymagane parametry, Zamawiający żąda dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego wymagane parametry. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek. Opis tego sprzętu wraz ze szczegółowym wykazem wymaganych parametrów znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu parametrów techniczno- użytkowych. Wykonawca składając ofertę zawierającą wypełniony Załącznik nr 1 do SWZ określa oferowane parametry sprzętu. Zatem z oferty zawierającej Załącznik nr 1 jednoznacznie wynika czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca w ten sposób



przedstawia wszystkie informacje potwierdzające wymagane parametry. Załączanie opisów, folderów, katalogów itp. jest powieleniem tych samych informacji, które zawiera już uzupełniony Załącznik nr 1. Ulotka produktu jest jedynie drukiem informacyjnym, nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z ww. „opisów, folderów, katalogów, ulotek, dokumentacji technicznej” i złożenie w ofercie uzupełnionego Załącznika nr 1 na potwierdzenie wszelkich właściwości określonych w opisie przedmiotu zamówienia? Jeżeli Zamawiający oczekuje przedstawienia ww. dokumentów dotyczących sprzętu komputerowego określonego w Załączniku nr 1 do SWZ to prosimy o określenie co dokumenty te mają zawierać, czyli zdefiniowanie ich przedmiotu oraz zakresu. **Odpowiedź: Zamawiający może żądać przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania w związku z tym Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ.**

Pytanie 5 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 2 ust. 19 Projektu Umowy Zgodnie z treścią § 2 ust. 19 projektu umowy, Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania zasad, regulaminów i polityki bezpieczeństwa teleinformatycznego, w tym polityki bezpieczeństwa informacji obowiązującej u Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający oczekuje przestrzegania przez Wykonawcę wewnętrznych procedur obowiązujących u niego, musiałby przedstawić Wykonawcy treść konkretnych dokumentów, których przestrzegania wymaga od Wykonawcy. Czy Zamawiający może zmienić treść § 2 ust. 19 poprzez doprecyzowanie, iż Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania zasad, regulaminów i polityki bezpieczeństwa teleinformatycznego, w tym polityki bezpieczeństwa informacji obowiązującej u Zamawiającego, o ile Zamawiający, w sposób niebudzący wątpliwości, przedstawi Wykonawcy treść regulacji wewnętrznych, do których przestrzegania zobowiązuje Wykonawcę. **Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy poprzez wykreślenie punktu nr 19 z § 2.**

Pytanie 6 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 ust. 1 Projektu Umowy, Zgodnie z treścią § 5 ust. 1 projektu umowy, odbiór końcowy przedmiotu Umowy polega na weryfikacji, czy przedmiot Umowy spełnia wymagania określone w Umowie, z uwzględnieniem szczegółowych wymagań określonych w toku współpracy Stron. Warunkiem odbioru końcowego przedmiotu Umowy jest dokonanie przez Zamawiającego odbioru poszczególnych Zadań. Prosimy o odpowiedź, na jakiej podstawie Wykonawca ma założyć, jakie inne wymagania oprócz opisanych w OPZ, będą musiały zostać spełnione przez Wykonawcę? Wykonawca konstruując odpowiedzialną ofertę winien dokonać tego na podstawie zdefiniowanego zakresu. Dodatkowy zakres prac jaki kryje się pod ogólnikowym i zabezpieczającym w pełni interesy Zamawiającego zapisem, nie może być podstawą do przygotowania prawidłowej wyceny. Tworzenie nieprecyzyjnych i ogólnikowych zapisów uniemożliwia, wykonanie prawidłowej wyceny przez Wykonawcę. Nadmieniamy przy tym, że działanie takie, jest niezgodne z obowiązującą ustawą PZP. Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Na podstawie powyższego Zamawiający ma obowiązek, bez względu na tryb prowadzonego postępowania, precyzyjnego opisanie przedmiotu zamówienia, tak, aby każdy z Wykonawców, w wycenie uwzględnił ten sam zakres i oferty były porównywalne. Zamawiający nie może również, zamiast przygotowania jasnego i kompletnego opisu



przedmiotu zamówienia, polecić Wykonawcy wykonanie wymagań określonych w toku współpracy Stron. Zdaniem Wykonawcy brak określenia wszystkich kosztów jakie należy uwzględnić w ofercie stoi w sprzeczności zasadami udzielania zamówień publicznych. W wyroku z dnia 23 lipca 2010 r. KIO 1447/10, Krajowa Izba Odwoławcza uznała, że „Opis przedmiotu zamówienia powinien zostać tak sporządzony przez Zamawiającego, aby wykonawca składający ofertę miał możliwość przygotowania tej oferty z uwzględnieniem wszystkich czynników, które mają wpływ na sposób sporządzenia oferty oraz dokonanie jej wyceny. Obecne brzmienie tego ustępu nakłada na Wykonawcę wieloletnie, nieodpłatne zobowiązanie do czynności, których nie można obecnie przewidzieć, czy zaistnieją i w związku z tym profesjonalnie wycenić. Czy Zamawiający wykreśli w § 5 ust. 1 zd. 1 treść: „z uwzględnieniem szczegółowych wymagań określonych w toku współpracy Stron.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli art. 431 ustawy Pzp gdzie Zamawiający i Wykonawca obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia. W związku z wyjaśnieniem, Zamawiający wykreśla z zapisów umowy w § 5 ust. 1 zdanie o treści „z uwzględnieniem szczegółowych wymagań określonych w toku współpracy Stron.”

Pytanie 7 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 – Odbiór przedmiotu Zamówienia. W treści § 5 projektu umowy, Zamawiający powołuje się na Protokół Odbioru Końcowego, wskazując, iż Zamawiający dokona odbioru przedmiotu Umowy (podpisując Protokół Odbioru Końcowego), jednocześnie we wzorach protokołów odpowiednio załącznik nr 5 oraz załącznik nr 6, Zamawiający zamieścił wzór protokołu odbioru technicznego oraz wzór protokołu odbioru. Zgodnie z treścią Protokołu Odbioru Technicznego, załącznikami do tego protokołu ma być Protokół Odbioru, Protokół Testowania, Protokół Szkolenia. Oprócz Protokołu Odbioru żaden z ww. dokumentów nie został załączony do projektu Umowy. Jednocześnie pragnę zaznaczyć, iż zakres niniejszego postępowania nie obejmuje przeprowadzenia szkoleń, a także konieczności dostarczenia Dokumentacji Techniczno-Ruchowej, o której mowa w Protokole Odbioru Technicznego.

a) Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający może odpowiedzieć na pytanie, czy załączone do wzoru umowy protokoły dotyczą niniejszego postępowania? Z uwagi na rozbieżności pomiędzy § 5 umowy oraz załączonymi protokołami odbioru, Wykonawca nie wie w jaki sposób ma przebiegać procedura odbioru.

b) W związku z tym czy Zamawiający może potwierdzić, iż przedmiot umowy zostanie odebrany na podstawie Protokołu Odbioru Końcowego, którego wzór Zamawiający załączy do projektu umowy. **Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot umowy zostanie odebrany na podstawie załącznika 5 i 6 bez wymogu konieczności przeprowadzenia szkoleń oraz dostarczenia Dokumentacji Techniczno -Ruchowej**

Pytanie 8 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 i kolejne Projektu Umowy, Wskazujemy, iż w treści projektu Umowy pojawił się błąd dotyczący numeracji poszczególnych paragrafów. W projekcie umowy dwa razy pojawia się § 5 w stosunku postanowień opisujących odbiór przedmiotu zamówienia oraz gwarancję. W wyniku powyższego błędu dalsza numeracja paragrafów, również jest błędna. Czy Zamawiający poprawi ww. numerację paragrafów **Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dokona uporządkowania numeracji paragrafów w projektowanych postanowieniach umowy**

Pytanie 9 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 – Gwarancja, realizacja uprawnień gwarancyjnych, Zgodnie z § 5 ust. 13 pkt 2) projektu umowy, reakcję na



zgłoszenie awarii oraz naprawę sprzętu w gwarantowanym czasie wynikającymi ze statusu zgłoszenia, liczonym od momentu zgłoszenia awarii. Status zgłoszenia określa Zamawiający, o ile w specyfikacji nie zaznaczono inaczej. Z uwagi na fakt, iż prawidłowe zakwalifikowanie danego zgłoszenia do odpowiedniej kategorii wymaga wiedzy specjalistycznej czy Zamawiający zmieni treść § 5 ust. 13 pkt 2) projektu umowy, poprzez dodanie następującej treści: „Wykonawca przyjmuje zgłoszenie i dokonuje weryfikacji i kwalifikacji statusu wskazanego przez Zamawiającego. Wykonawca ma prawo zmiany kwalifikacji statusu zgłoszenia. Zmiana kwalifikacji statusu zgłoszenia wymaga uzasadnienia oraz powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę.” **Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów umowy w § 5 ust 13.2 polegający na doprecyzowaniu zapisu w projektowanych postanowieniach umowy na: Reakcję na zgłoszenie awarii oraz naprawę sprzętu w gwarantowanym czasie wynikającymi ze statusu zgłoszenia, liczonym od momentu zgłoszenia awarii. Status zgłoszenia określa Zamawiający. Wykonawca ma prawo zmiany kwalifikacji statusu zgłoszenia za zgodą Zamawiającego. Zmiana kwalifikacji statusu zgłoszenia wymaga uzasadnienia oraz powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę.”**

Pytanie 10 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 ust. 5 Projektu Umowy, Zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania weryfikacji wykonania przedmiotu Umowy przez podmiot zewnętrzny. Zamawiający ma prawo do weryfikacji należytego wykonania Umowy dowolną metodą, w tym także z wykorzystaniem opinii zewnętrznego audytora. W szczególności uzgodnienie określonych scenariuszy testowych nie wyklucza prawa do weryfikacji prac innymi testami. Z uwagi na fakt, iż przedmiot umowy dotyczy dostawy sprzętu, a weryfikacja wykonania umowy określonymi scenariuszami testowymi nie ma zastosowania do niniejszego postępowania, czy Zamawiający potwierdza, iż powyższe postanowienie zostanie usunięte z wzoru umowy? **Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów umowy w § 5 ust 5 polegający na jego wykreśleniu zapisu z projektowanych postanowień umowy.**

Pytanie 11 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 – Gwarancja, realizacja uprawnień gwarancyjnych Prosimy o usunięciu ust. 7 z par.5 z powodu braku wymagania przez Zamawiającego oferowania aparatu **Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów umowy w § 5 ust 7 polegający na jego wykreśleniu zapisu z projektowanych postanowień umowy**

Pytanie 12 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne, § 5 – Gwarancja, realizacja uprawnień gwarancyjnych, Zgodnie z treścią § 5 ust. 13 pkt 3 projektu umowy 3. Gwarantowany czas naprawy błędów dla poszczególnych kategorii jest liczony zgodnie z poniższymi zasadami: 1. dla infrastruktury i oprogramowania, o których mowa w części zamówienia dotyczącej sprzętu komputerowego – w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-14.35 Status zgłoszenia Maksymalny czas reakcji Maksymalny czas naprawy
Awaria krytyczna 1 dzień 5 dni
Awaria zwykła 3 dni 10 dni

Wskazujemy, iż w projekcie umowy, Zamawiający nie zamieścił definicji awarii krytycznej i awarii zwykłej, tym samym Wykonawca nie jest w stanie zweryfikować prawidłowości przyporządkowania danego zgłoszenia do odpowiedniego statusu przez Zamawiającego. a) Czy Zamawiający wyjaśni co należy rozumieć pod pojęciem „awarii krytycznej” oraz „awarii zwykłej” oraz czy może dodać definicje ww. pojęć do treści umowy? Dodatkowo wskazujemy, iż w § 5 ust. 13 pkt 3 projektu umowy, Zamawiający w treści ww. postanowienia, wskazał, iż



gwarantowany czas naprawy błędów, powinien nastąpić w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 – 14.35, natomiast w tabelce Zamawiający postępuje się pojęciem dnia. b) W celu uniknięcia wątpliwości, czy Zamawiający potwierdzi, iż wskazane w tabelce maksymalne czasy reakcji i maksymalne czasy naprawy dotyczą dni roboczych? Jeżeli tak, prosimy o zmianę postanowień umowy i dodanie do tabelki za słowem: Dzień/dni słowa odpowiednio roboczy/roboczych. **Odpowiedź: Zamawiający do zapisów treści umowy w § 5 ust. 13 pkt. 3 uzupełnia definicję pojęć dla awarii krytycznej, awarii zwykłej**

Awaria krytyczna	Nieprawidłowe działanie urządzenia (np. błąd, usterka, awaria) będącego przedmiotem umowy, przy czym nieprawidłowość jego działania prowadzi do braku możliwości jego wykorzystania lub elementu redundantnego w danym urządzeniu.
Awaria zwykła	Obejmuje inne zdarzenia (będące błędem, usterką, awarią) niż te będące „Awarią krytyczną”. Jest to nieprawidłowe działanie urządzenia będącego przedmiotem Umowy, przy czym nieprawidłowość ta prowadzi do utrudnień w korzystaniu z tego urządzenia, lecz nie powoduje jego całkowitej dysfunkcji
Czas naprawy	Czas naprawy Awarii (krytycznej, zwykłej) liczony od momentu zgłoszenia do momentu poinformowania skutecznie Zamawiającego o jej naprawie zgodnie z wymaganiami OPZ
Dzień roboczy	Dzień roboczy od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz dni wolnych w podmiocie, na rzecz którego realizowane jest zamówienie.

Zamawiający wyjaśnia także, iż zapis treści umowy w § 5 ust. 13 pkt. 3 z gwarantowanymi czasami reakcji i naprawy dla poszczególnych kategorii liczony jest w dniach roboczych.

Pytanie 13 Załącznik nr 1 do SIWZ - Komputer PC – TYP 1 Zamawiający wymaga obudowę umożliwiającą podłączenie napędu DVD-RW zestawu w trybie dodatkowego modułu.

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści obudowę umożliwiającą podłączenie napędu DVD-RW poprzez port USB? **Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania komputera , którego obudowa umożliwia podłączenie zewnętrznego napędu DVD-RW poprzez port USB .**

Pytanie 14 Zamawiający wymaga zasilacz o mocy maksymalnej nie większej niż 65W. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 120W ? **Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 05.12.2023 Zamawiający zmienił treść wymagania dotyczącego zasilacza na: Zasilacz o mocy maksymalnej nie większej niż 300 W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego.**

Pytanie 15 Załącznik nr 1 do SIWZ - Komputer PC – TYP 1 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści komputer bez wbudowanego dźwiękowego systemu diagnostycznego? **Odpowiedź: Zamawiający jako równoważne rozwiązanie dopuszcza zaoferowanie diody sygnalizacyjnej do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami.**

Pytanie 16 Załącznik nr 1 do SIWZ - Komputer PC – TYP 1 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści obudowę w jednostce centralnej z czujnikiem otwarcia obudowy współpracujący z niskopoziomowym oprogramowaniem płyty głównej (zapewniający sygnalizację otwarcia obudowy)? **Odpowiedź: Zamawiający jako równoważne rozwiązanie dopuszcza zaoferowanie obudowy w jednostce centralnej z czujnikiem otwarcia obudowy współpracujący z niskopoziomowym oprogramowaniem płyty głównej**

Pytanie 17 Załącznik nr 1 - Komputer PC – TYP 1 Zamawiający wymaga kartę sieciową umożliwiającą



zdalny dostęp do wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie). Prosimy o informację czy karta sieciowa może zostać dostarczona bez powyższego wymagania: „karta sieciowa umożliwiająca zdalny dostęp do wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie).”? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę komputera z kartą sieciową bez wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie) .**

Pytanie 18 Załącznik nr 1 do SIWZ - Komputer PC – TYP 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści komputer bez wbudowanego dźwiękowego systemu diagnostycznego? **Odpowiedź: Zamawiający jako równoważne rozwiązanie dopuszcza zaoferowanie diody sygnalizacyjnej do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami.**

Pytanie 19 Załącznik nr 1 do SIWZ - Komputer PC – TYP 2 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści obudowę w jednostce centralnej z czujnikiem otwarcia obudowy współpracujący z niskopoziomowym oprogramowaniem płyty głównej (zapewniający sygnalizację otwarcia obudowy). **Odpowiedź: Zamawiający jako równoważne rozwiązanie dopuszcza zaoferowanie obudowy w jednostce centralnej z czujnikiem otwarcia obudowy współpracujący z niskopoziomowym oprogramowaniem płyty głównej**

Pytanie 20 Załącznik nr 1 - Komputer PC – TYP 2 Zamawiający wymaga kartę sieciową umożliwiającą zdalny dostęp do wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie). Prosimy o informację czy karta sieciowa może zostać dostarczona bez powyższego wymagania: „karta sieciowa umożliwiająca zdalny dostęp do wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie).”? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę komputera z kartą sieciową bez wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie) .**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza uaktualniony formularz na platformie prowadzonego postępowania z zaznaczonymi na czerwono zmianami.

Zamawiający działając zgodnie z art.137 ust 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dokonuje zmiany SWZ w rozdziale III ust. 2 - Sposób oraz termin składania ofert.

Było: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 08.12.2023 do godz. 08:00:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.12.2023 o godz. 08:05:00

Po zmianie jest : Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12.12.2023 do godz. 08:00:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.12.2023 o godz. 08:05:00

Zmianie ulega również termin związania ofertą z dnia 05.01.2024 na dzień 10.01.2024